ocurriendo tal necesidad para la Redención de Cautivos, que se obligan de hacer : Las cuales

responsiones pretenden ellos no dar á dicha Cruzada, ni ser comprendidas por Bula, por no

ser deja ni manda, salvo de lo que sobra de las limosnas, que ellos piden : Diz que vosotros, ó

algunos de vosotros proveísteis, que fuesen los dichos Religiosos ojecutados, y que se les

impida la demanda, que hacen para redimir cautivos, siendo ellos por el voto de su Religión

obligados á acudir y hacer la dicha redención.... Por ende, con tenor de las presentes.... Vos

decimos y mandamos expresamente.... que no les demandéis, ni consintáis les sea demandada

cosa alguna, etc. Dada en la Ciudad de Sevilla, á 14 dias del mes de Abril, en el año del Naci-

miento de Nuestro Señor de 1511.

{Becuerdos Históricos de la Merced, pág. 271.)

l^OM. I. 8^
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IIL

SE PROHIBE A LOS COMISARIOS DE CRUZADA IXEVAR RELIGIOSOS MENORES PARA

PREDICAR LA BULA, SIN LICENCIA DE SUS PRELADOS.

Leo Papa X.

Dilccti Filii, sahitem et Apostolicam benedictionem.

Non sine mentis displicentia intelleximus, quod nonniilH Indulgentiarnm ei faciiltatiira

Crnciatíe Eegi Catholico concessa3 asserti Commissarii et forsan alii dictai Cruciata) praítextu

nonniülos vestrai Keligionis et Ordinis Fratres sine Praílatorum siiorum licentia ad hujusmodi

Cruciatam publicandara per diversas mnndi partes destinare nituntur. Quo fit, ut Fratres

jiigum Religionis excutere, ab obedientise voto se liberare, et a suorum Praílatorum jurisdic-

tione et correctione eximere desiderantes, ut dicere possint : Laqiietis coniritus est, et nos

Uberati smnuSj ad hnjusmodi príedicationis officiiim assurai procurent, ipsis ac alus prsebetur

occasio delinquendi. Nos considerantes quod, ubi Regularis disciplina conteinnitur, necesse est

ut Religio naufragium patiatur, in praemissis de opportuno reformationis remedio providere

volentes ; Motu proprio et ex certa nostra scientia universis et singulis dictan et alterius cujus-

cumque Cruciata;, moJernis et pro tempore existentibus Commissariis et alus quibusvis per-

sonis, quacumque etiam Arcbiepiscopali etEpiscopali dignitate fulgentibus, in virtute Sanctaí

Obedientiae, Afchiepiscopis et Superioribus sub prohibitione ingressus Ecclesige, alus vero sub

Excommunicationis latse sententite ac officiorum suorum privationis, et inhabilitatis ad illa et

alia in posterum obtinenda, poenis, ipso facto (absque ulteriori declaratione) incurrendis, pra3-